
F:\ACQUISTO TARGHE PON SMART CLASS\Determina Targhe Pon Smart Class.Docx  
Ref. Istruttoria: Ass.te Amm.va Paola Alcantare 

 

I. C. SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

           C. F. 80074550379 –e-mail:  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n.4491/C14        San Giorgio di Piano, 21/05/2020 

 

VISTO   il D.I. 129/2018 

VISTO   L’art. 36 del D.lgs n.50 del 18/04/2016 (Codice degli appalti) 

VISTO             Il Programma Annuale per l'E.F. 2020;   

PRESO ATTO          della necessità di procedere all’acquisto di targhe per il Progetto Pon “Per la  

   scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento 10.8.6A – FESRPON- 

   EM-2020-22” LABORATORI DIGITALI DIFFUSI…. A SCUOLA 

 DI FUTURO” 

CONSIDERATO      che in  Consip non ci sono convenzioni attive in merito a tale merceologia 

VISIONATE   le offerte  su MEPA ; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’ affidamento diretto alla ditta ETIC SRL. per l’acquisto di n. 4 targhe per il Pon 

indicato nelle premesse. 

Il costo complessivo previsto è di € 200,00 +€ 44,00 (IVA 22%)= € 244,00. 

L’impegno di spesa rientra nella previsione del P.A dell’E.F. 2020 all’aggregato A3-3 2/2/11.  

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Cinzia Quirini 

                                                                          (f.to digitalmente) 

 

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2020-05-25T10:24:19+0200
	QUIRINI CINZIA




